
 
13. sejo UO PZS, k točki 3 

PREDLOG PODROBNEGA FINANČNEGA NAČRTA PZS ZA LETO 2017 

Okvirni finančni načrt za leto 2017 je sprejela Skupščina  PZS na seji v Črni na Koroškem  16. 4. 2016. Izhodišča za 

pripravo predloga podrobnega finančnega načrta PZS za leto 2017 po dejavnostih oz. stroškovnih mestih so:  

- osnova je rebalans za leto 2016 

- prihodki iz članarine večji za 1 % glede na doseženo v 2016  

- sredstva Fundacije za šport zmanjšana za 19 % glede na rebalans 

- sredstva iz letnega programa športa povečana za 13 % 

 

Predlog podrobnega finančnega načrta za leto 2017 je vpisan v preglednici, kjer so prikazani odhodki in prihodki po 

stroškovnih mestih. Preglednica je razdeljena na tri sklope, in sicer: 

- odhodki 

- prihodki 

- vrste prihodkov za posamezne aktivnosti 

 

Odhodki in prihodki so predstavljeni tako, da je mogoča primerjava: poročilo 2015, finančni načrt 2017, poročilo 2016 

(knjižbe do 10.1.2017), rebalans 2016. Pri trenutnem poročilu za 2016 še niso knjiženi vsi prihodki in odhodki, pa tudi 

večina internih knjižb še čaka na realizacijo, tako da je poročilo zelo informativno. Končno finančno poročilo za leto 2016 

bo obravnavano na naslednji seji UO PZS v marcu.  

 

Narejeni sta dve primerjavi:  vrednosti finančnega načrta 2017 so primerjane z rebalansom 2016 in delnim poročilom 
2016. Vrste prihodkov so napisane le za finančni načrt. Zaradi lažjega spremljanja stroškov smo pri nekaterih dejavnostih 
vpisali nova stroškovna mesta. Nova oz. tista s spremenjenimi nazivi so v podrobnem finančnem načrtu pisana z rdečo. 
Prav tako smo v skladu s sprejetimi izhodišči za pripravo finančnega načrta določene aktivnosti prestavili pod sklop 3. 
 

 
NAČRTOVANI PRIHODKI 
 
Načrtovane prihodke sestavljajo: članarina, lastna sredstva, dotacija Fundacije za šport, sredstva iz letnega programa 
športa, sredstva Urada za mladino, sponzorstva, donacije in drugo. Skupni prihodki v finančnem načrtu znašajo 
1.896.574 € €, skupaj z internimi knjižbami pa 2.198.796 €. Glede na rebalans 2016 se je vrednost povečala za 3 %.   
 
Osnovni prihodek od  članarine je povečan za 1 % glede na število članov v letu 2016. Število članov se je v letu 2016 
glede na preteklo leto povečalo za 1 % iz 54.574 na 55.150 članov.  
 
Prihodke iz lastne dejavnosti načrtujemo v skupni vrednosti 654.334 €. V to skupino spadajo prihodki od prodanih 
izdelkov in blaga v planinski trgovini, prodaja Planinskega vestnika, storitev najema PUS Bavšica, izvedba usposabljanj. 
Poleg teh postavk so v tem sklopu načrtovani še prihodki od licenc, registracije in startnin, ki jih klubi in člani namenjajo 
za dejavnost.  
  
Fundacija za šport ima za leto 2017 razpisanih manj sredstev kot preteklo leto – načrtujemo za 19 % zmanjšano vrednost 
(en projekt je bil iz 2016 prenesen v 2017). 
 



Ministrstvo za izobraževanje, znanost in šport (MIZŠ) še ni objavilo razpisa za letni program športa 2017. Glede na 
sprejeta izhodišča smo vrednost povečali za skupno 13 % (sredstva za programe športnega plezanja smo povečali za 25 
% zaradi uvrstitve med olimpijske športe, vrednosti drugih programov niso spremenjene).  
 
Urad za mladino bo sofinanciral programe  mladinskega dela v enaki vrednosti kot leta 2016, in sicer 14.919 €. 
 
Vrednost sponzorskih sredstev je povečana glede na rebalans 2016 (sklenjena pogodba z Adidasom za člansko 
reprezentanco v športnem plezanju).  
 
V zadnjem stolpcu prihodkov »ostalo« so vpisane vrednosti prihodkov, ki jih ne moremo razvrstiti v zgoraj omenjene 
postavke:   

- vrednost reciprocitete: 22.300 € 
- projekt Erazmus+: 15.000 € 
- projekt Life Sustainhuts 15.906 € 
- planinske vasi 5.000 € 
- projekt Zdravju prijazno podjetje 1.000 € 
- program javnih del 5.696 € 
- sredstva za koordinacijo športnih šolskih tekmovanj: dobrih tisoč € 

 
 
NAČRTOVANI ODHODKI 
 
Na podlagi načrtovanih prihodkov so načrtovane vrednosti odhodkov po posameznih komisijah in stroškovnih mestih. 
Skupni odhodki znašajo 1.896.270 €, skupaj z internimi knjižbami 2.198.493 €. Načrtovani so stroški porabljenega 
materiala in trgovskega blaga, stroški storitev za dejavnost, stroški dela, dotacije planinskim društvom, amortizacija, 
članarine … 
 
 
PO DEJAVNOSTIH: 
 
ČLANARINA 
Odhodki iz članarine v finančnem načrtu so za 1 % večji od vrednosti v rebalansu 2016. 
 
PLANINSKI SKLAD 
V okviru Planinskega sklada uvajamo tri stroškovna mesta, in sicer sklad za planinske poti, sklad za planinske koče ter 
Slovenski planinski muzej. Sklad za planinske poti se financira iz razpisa Fundacije za šport, donacije iz dohodnine in iz 
presežka prihodkov nad odhodki komisije za planinske poti iz preteklih obdobij. Del sredstev iz reciprocitete je namenjen 
financiranju sklada planinskih koč, druga vira pa sta članarina in prispevek Češke planinske zveze. V skladu s pogodbo o 
sofinanciranju delovanja Slovenskega planinskega muzeja bomo iz članarine prispevali 27.500 €. 
 
SPLOŠNO 
Postavka Splošno je razširjena z novimi stroškovnimi mesti. Vanjo smo uvrstili taborni prostor Mlačca, Slovensko 
planinsko pot, Slovensko turnokolesarsko pot, planinski geografsko-informacijski sistem, geodetski načrt, Krkine poti, 
Južnokaravanško pot in projekt Zdravju prijazno podjetje. 
 
MEDNARODNA DEJAVNOST 
Vrednost odhodkov za mednarodno dejavnost je za 9 % povečana glede na rebalans. Glavni vzrok za takšno povečanje 
sta skupščini IFSC, ki bo v Kanadi in skupščina UIAA, ki bo v Iranu. 
 
PLANINSKI VESTNIK 
Letošnje leto bo revija izhajala v večjem obsegu in z novo grafično podobo. Načrtujemo prihodke v podobni vrednosti 
kot je bilo v rebalansu za leto 2016, odhodki pa so prilagojeni večjemu obsegu in večjim honorarjem, ki so bili potrjeni v 
letu 2016.  
 



PLANINSKA TRGOVINA 
Pri planinski trgovini še vedno veljajo leta 2014 uvedene spremembe (spremljanje stroškov novih edicij in realizacije 
prodaje izdelkov. Za leto 2017 načrtujemo izdajo novih zemljevidov (Snežnik, Posavje zahod, Ljubljana z okolico in 
Dolenjska) in realizacijo zaostankov iz preteklega obdobja, med vodniki pa Vodnik Julijske Alpe – južni del, Vodnik za 
zimsko pohodništvo, ponatis Plezalnega vodnika Vršič, Vodnik po SPP – prvi del, Vodnik Bovec,  Slovenske Vertikale in 
Vodnik Julijske Alpe – osrednji del. Odločili smo se za naslednje ponatise: Planinski dnevnik, Vpisna knjiga za vrhove in 
Dnevnik Slovenske turno kolesarske poti. Od strokovne literature načrtujemo izdajo Vodniškega učbenika.  
Načrtujemo večje prihodke od prodaje planinskega koledarja, in sicer na osnovi prodanih koledarjev do konca leta 2016.  
 
PUS BAVŠICA 
Načrtujemo, da bomo za uporabo PUS Bavšica prejeli za 16 tisoč € prihodkov od drugih partnerjev, za dobrih 23 tisoč pa 
bo preknjižb znotraj komisij PZS. Odhodki so prilagojeni prihodkom. 
 
SKUPNI MATERIALNI STROŠKI 
Skupna vrednost materialnih stroškov je za 3 % večja od načrtovane z rebalansom za leto 2016. Stroške smo namreč 
prilagodili do zdaj knjiženim za preteklo leto. 
 
STROKOVNA SLUŽBA 
V primerjavi z rebalansom za 2016 so stroški malenkostno povečani (lani je bil en strokovni delavec 5 mesecev v 
bolniški).   
 
ORGANI 
 Skupna vrednost načrtovanih odhodkov je nekoliko višja od načrtovanih prihodkov, ker nekateri MDO PD nameravajo v 
letošnjem letu za svoje delovanje porabiti nekaj presežnih sredstev iz preteklih obdobij. 
 
KOMISIJA ZA ALPINIZEM 
Na osnovi pričakovanih prihodkov za delovanje komisije so vpisani odhodki po posameznih postavkah. Skupna vrednost 
prihodkov je za 7 %, skupna vrednost odhodkov pa za 6 % manjša od vrednosti v rebalansu. Tudi Komisija za alpinizem 
bo porabila nekaj presežkov iz preteklih obdobij.   
 
KOMISIJA ZA GORSKE ŠPORTE 
Na osnovi pričakovanih prihodkov iz Fundacije in letnega programa športa načrtujemo odhodke za udeležbo lednih 
plezalcev in turnih smučarjev na tekmah. 
 
GOSPODARSKA KOMISIJA 
 Del stroškov in prihodkov povezanih s planinskimi kočami smo prenesli v Planinski sklad in bodo razdeljena društvom, ki 
upravljajo planinske koče. 
 
MLADINSKA KOMISIJA 
V skladu z načrtovanimi manjšimi sredstvi iz Fundacije za šport načrtujemo tudi manjše odhodke. 
 
KOMISIJA ZA PLANINSKE POTI 
Slovensko planinsko pot in kataster planinskih poti po novem prikazujemo med projekti (kritje iz članarine in sredstev 
Fundacije za šport). V skladu z izhodišči smo v postavki Planinski sklad odprli Sklad za planinske poti, ki financira iz 
članarine, sredstev Fundacije za šport, donacij iz dohodnine in presežka komisije za planinske poti iz preteklih obdobij. 
Zaradi tega ima komisija za leto 2017 prikazano negativen rezultat. Tudi ta komisija bo za redno delovanje porabila nekaj 
presežkov iz preteklega obdobja.  
 
KOMISIJA ZA ŠPORTNO PLEZANJE 
Zmanjšanje prihodkov in odhodkov glede na rebalans je posledica prenosa postavke tekme za Svetovni pokal Kranj med 
projekte. 
 
  



KOMISIJA ZA TURNO KOLESARSTVO 
Zmanjšanje tako odhodkov kot prihodkov je predvsem posledica tega, da je bila Slovenska turno kolesarska pot 
prestavljena med projekte. 
 
KOMISIJA ZA VARSTVO GORSKE NARAVE 
Komisija bo po programu izvedla tečaj in izpopolnjevanje varuhov gorske narave, prihodki so enaki kot so bili načrtovani 
z rebalansom za leto 2016, odhodki so z njimi usklajeni. 
 
VODNIŠKA KOMISIJA 
Med odhodki in prihodki so upoštevani le tisti tečaj in izpopolnjevanja, za katera pričakujemo, da bodo izvedena. Že zdaj 

pa vemo, da odpadejo tečaji B, D, G in H. Bomo pa po nekaj letih spet izvedli tečaj kategorije E. Načrtujejo se presežek, s 

katerim se bo pokril del primanjkljaja iz preteklih let.  

 

INFORMACIJA O FINANČNEM POROČILU PZS V OBDOBJU OD JANUARJA DO NOVEMBRA 2016 

 

V poročilu so po stroškovnih mestih prikazane vrednosti odhodkov, prihodki pa so združeni na prvi ravni. Gre za knjiženo 

stanje do 10. januarja 2017. To poročilo je res samo informativno, ker še kar nekaj stvari ni vključenih vanj. 

 

 
Urša Mali,    Matej Planko,     Bojan Rotovnik, 
strok. del. v rač.   generalni sekretar PZS    predsednik PZS 



 

 

Štev.: 01-2-2017 

Dne : 13.01.2017 

 

PROGRAM DELA MEDDRUŠTVENEGA ODBORA PD POMURJA 

ZA LETO 2017  

 

V skladu z 20. členom Statuta PZS je bil izdelan program dela Meddruštvenega odbora (v 

nadaljevanju MDO) PD Pomurja. 

MDO PD Pomurje sestavljajo predsedniki PD Gornje Radgone, PD Goričko Tromeje, PD  Hakl 

Svete Trojice, PD Lendave, PD Lenarta, PD Ljutomera, PD Matice Murska Sobota, PD Mure 

Murska Sobota, predsednik MDO in tajnica MDO. 

 MDO se bo v leta 2017 sestal na štirih sejah, po potrebi pa tudi večkrat. Na dve seji bodo  

vabljeni tudi vodje odborov. Predsednik MDO bo prisoten na sestankih posameznih odborov, 

ko bodo izdelovali program dela in finančni program oziroma načrtovali za MDO pomembne 

aktivnosti. 

Srečanje planincev MDO  

1. Dne 20.5.2017 bo PD Goričko Tromeja organiziralo srečanje planincev MDO PD 

Pomurja 

2. Dne 21.10.2017 organizira PD Lendava svečanost ob 50. obletnici Pomurske planinske 

poti in 30. Obletnici PD Lendava. 

3. Dne 02.12.2017 organizira PD Matica Murska Sobota planinski ples. 

Spodbujali bomo društva, da organizirajo obisk »Dan planinskih doživetij«. 

Delo odborov   

V okvira finančnih možnosti bomo financirali realizacijo programov dela vodniškega, 

mladinskega in odbora za planinske poti. 



Spodbujali bomo odbore in PD, da se njihovi člani udeležijo srečanj, tečajev, licenčnih 

usposabljanj in predavanj. 

 

Druge naloge  

Predsednik MDO se bo udeležil sejah UO PZS in ostali ustreznih sestankih v okviru planinske 

organizacije tudi Skupščine PZS, v njegovi odsotnosti bo ga nadomeščal podpredsednik MDO. 

Predstavniki MDO se bodo udeležili zborov članstva in pomembnejših prireditev društev. 

Z določenimi finančnimi sredstvi se bo nudila finančna pomoč PD Lendava ob organiziranju 

svečanosti dne 21.10.2017. 

Nadaljevalo se bo dobro sodelovanje s planinskimi organizacijami Hrvaške in Madžarske. 

V okviru svojim možnostmi, bomo poskušali realizirati naloge po sklepih UO PZS in Skupščine 

PZS. 

 

 

                                                                                                          Predsednik MDO PD Pomurje 

                                                                                                                    l.r.  Franc Slokan    



PLANINSKA ZVEZA SLOVENIJE 

Zap. Planinsko društvo

Indeks 

16/15

št. Meddruštveni odbor A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

MDO PD DOL. IN BELE KR.

1. ČRNOMELJ 338 27 60 425 305 28 81 414 97,41%

2. POHODNIK NOVO MESTO 102 6 108 107 1 5 113 104,63%

3. METLIKA 75 2 48 125 75 1 37 113 90,40%

4. KOČEVJE 3 8 193 12 122 338 3 200 13 136 352 104,14%

5. KRKA NOVO MESTO 3 2 319 82 43 449 5 344 34 87 11 481 107,13%

6. POLET                     1 5 129 5 15 155 4 111 3 4 122 78,71%

7. PLEZALNI KLUB NM 15 15 30 11 9 20 66,67%

8. POHOD. DRUŠTVO NOVO MESTO    2 160 7 45 214 3 203 8 41 255 119,16%

9. POLOM -KOSTANJEVICA 95 5 12 112 119 13 20 152 135,71%

10. SEMIČ 1 103 13 18 135 120 21 19 160 118,52%

11. ŠENTJERNEJ 3 2 52 3 17 77 5 69 5 21 100 129,87%

12. TREBNJE 1 169 7 29 5 211 2 146 6 56 2 212 100,47%

SKUPAJ MDO PD DOL. IN BELE K. 13 18 1.750 163 430 5 2.379 22 1.810 133 516 13 2.494 104,83%

MDO PD GORENJSKE A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

13. ALPSKI GORNIŠKI KLUB 1 17 2 1 21 2 16 2 3 23 109,52%

14. BLED 2 211 13 90 316 2 215 8 90 315 99,68%

15. BOHINJSKA BISTRICA 4 4 214 31 79 332 7 190 27 62 286 86,14%

16. CELOVEC 70 70 70 70 100,00%

17. PLEZ. DRUŠTVO CEMPIN                   2 13 13 2 12 42 21 14 1 5 41 97,62%

18. DOVJE-MOJSTRANA 3 15 317 35 116 486 12 326 34 131 503 103,50%

19. GORENJA VAS 1 147 7 75 230 161 9 87 257 111,74%

20. GORJE 2 6 145 22 54 229 8 145 21 52 226 98,69%

21. GORN. ŠD BRICALP 23 23 36 5 20 107 47 27 1 20 95 88,79%

22. GRS BOHINJ 0 0

23. GRS RADOVLJICA 0 0

24. GRS KRANJ 0 0

25. GOZD MARTULJK 4 2 191 18 49 264 7 178 14 43 242 91,67%

26. ISKRA KRANJ 5 5 137 3 8 158 7 145 3 9 164 103,80%

27. JAVORNIK-KOROŠKA.  BELA 2 2 259 26 7 296 4 252 21 8 285 96,28%

28. JESENICE 20 26 271 32 81 430 59 234 17 64 374 86,98%

29. JEZERSKO 2 6 73 15 27 123 1 73 18 35 127 103,25%

30. KRANJ 16 40 546 103 311 1.016 81 596 110 354 1.141 112,30%

31. KRANJSKA GORA 1 72 4 16 93 2 86 9 14 111 119,35%

32. KRIŽE 2 303 10 70 385 5 314 12 72 403 104,68%

33. PK ŠKOFJA LOKA    4 7 26 19 8 64 4 8 15 6 33 51,56%

34. PREDDVOR                                             143 10 24 177 143 7 20 170 96,05%

35. RADOVLJICA 20 36 509 60 246 17 888 57 515 50 229 15 866 97,52%

36. RATEČE-PLANICA 3 10 1 4 18 1 11 1 13 72,22%

37. SOVODENJ 5 113 5 6 129 3 108 5 6 122 94,57%

38. SREDNJA VAS V BOHINJU 1 5 233 64 85 388 6 242 57 63 368 94,85%

39. ŠKOFJA LOKA 2 24 503 53 226 808 29 536 46 251 862 106,68%

40. ŠPD GRE GOR                                    0

41. TRŽIČ 10 24 232 29 152 447 34 251 28 115 428 95,75%

42. TURNO SM.KLUB OLIMPIK 11 3 1 15 12 2 14 93,33%

43. ZA SELŠKO DOL.-ŽELEZNIKI 8 9 373 19 50 459 13 368 23 62 466 101,53%

44. ŽIRI 1 4 102 6 52 165 4 106 7 49 166 100,61%

45. ŽIROVNICA 1 2 286 45 112 446 3 266 38 111 418 93,72%

SKUPAJ MDO PD GORENJSKE 131 267 5563 642 1982 17 8.602 419 5608 585 1962 15 8.589 99,85%

MDO PD KOROŠKE A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

46. PLAN. KLUB PECA OLŠEVA 6 6 10 10 166,67%

47. BRICNIK MUTA 2 8 104 14 43 171 3 121 12 46 182 106,43%

48. ČRNA 5 124 13 42 31 215 6 121 10 42 31 210 97,67%

49. DRAVOGRAD 4 114 4 65 187 5 158 5 101 269 143,85%

50. DRUŠTVO GOR. REŠEVALNE  KOROŠKE 0 0

51. MEŽICA 2 5 79 13 48 147 14 117 11 44 186 126,53%

52. MISLINJA 6 5 306 16 18 351 10 308 20 31 369 105,13%

53. OŽBALT-KAPLA 2 35 2 5 44 2 33 4 1 40 90,91%

54. PREVALJE 3 17 408 47 132 607 17 346 43 122 528 86,99%

55. RADLJE OB DRAVI 2 2 86 3 50 143 6 107 5 58 176 123,08%

56. RAVNE NA KOROŠKEM 3 8 264 16 28 319 12 222 17 20 271 84,95%

57. RIBNICA NA POHORJU 38 5 5 48 37 2 5 44 91,67%

58. DOLGA POT DRAVOGRAD 40 2 3 45 29 3 32 71,11%

59. SLOVENJ GRADEC 6 258 27 37 328 7 278 38 48 371 113,11%

20162015



60. VUZENICA 67 4 33 104 60 6 33 99 95,19%

61. PLEZ. KLUB MARTINČEK 18 7 13 38 2 24 4 30 78,95%

62. ALP. KLUB RAVNE  NA K. 7 1 24 3 21 56 12 18 6 18 3 57 101,79%

63. ALP.KLUB  SLOV. GRADEC 1 3 42 5 8 59 11 48 7 19 85 144,07%

64. ALP.KLUB  ČRNA 6 2 25 4 11 48 5 22 6 6 39 81,25%

65. KOROŠKI ALP. KLUB 5 10 15 5 5 4 14 93,33%

SKUPAJ MDO PD KOROŠKE 37 68 2048 185 562 31 2.931 117 2064 200 597 34 3.012 102,76%

MDO PD LJUBLJANA A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

66. A BANKA 1 48 2 10 61 1 42 11 54 88,52%

67. AKADEMSKO P.D. 15 28 24 8 2 77 56 27 15 2 100 129,87%

68. AK VERTIKALA 6 15 12 11 44 21 26 47 106,82%

69. AVTOTEHNA 59 1 4 64 55 1 4 60 93,75%

70. ŠD BALVANIJA                                   0

71. ŠD BTC 3 7 37 1 8 56 7 27 1 5 40 71,43%

72. ČRNUČE 18 38 118 11 47 232 49 134 19 22 224 96,55%

73. DELO 2 50 2 54 1 61 2 64 118,52%

74. DOBREPOLJE 1 19 3 23 26 1 5 32 139,13%

75. DRAGO BREGAR 49 6 7 62 61 4 12 77 124,19%

76. GAMS 42 3 1 46 37 4 2 43 93,48%

77. GORNIK 29 1 5 35 33 6 39 111,43%

78. GROSUPLJE 8 136 15 209 368 8 130 21 211 370 100,54%

79. GRS LJUBLJANA 0 0

80. HUDOURNIK 7 1 3 11 0 0,00%

81. IMP LJUBLJANA 4 7 88 7 24 130 5 81 8 23 117 90,00%

82. LPP LJUBLJANA 4 1 197 3 243 448 3 197 1 249 450 100,45%

83. ISKRA LJUBLJANA 96 1 6 103 117 2 25 144 139,81%

84. JANKO MLAKAR 20 5 25 20 7 27 108,00%

85. DR.ZA RAZV.PL.KULTURE 1 1 12 2 30 46 1 8 9 44 62 134,78%

86. JEGLIČ LJUBLJANA 3 29 2 6 40 2 33 3 6 44 110,00%

87. KRES 1 7 2 5 15 4 1 2 7 46,67%

88. KRIM 46 1 15 62 64 4 10 78 125,81%

89. LJUBLJANA MATICA 70 110 1963 233 442 2 2.820 202 1984 251 578 1 3.016 106,95%

90. LOŠKI POTOK 32 32 32 32 100,00%

91. MEDVODE 4 219 8 49 280 6 184 8 16 214 76,43%

92. MERCATOR 174 9 5 188 1 158 7 3 169 89,89%

93. OBRTNIK 1 27 2 30 1 20 2 23 76,67%

94. POLJE 1 64 3 6 74 3 63 3 5 74 100,00%

95. POLŽ 166 12 39 217 163 19 47 229 105,53%

96. PK RIBNICA       22 5 2 29 21 3 5 29 100,00%

97. PK STENA 1 3 3 7 2 4 4 10 142,86%

98. POŠTA IN TELEKOM LJ. 2 21 546 27 43 639 19 495 24 28 566 88,58%

99. RAŠICA 18 70 208 19 133 448 103 226 23 114 466 104,02%

100. RIBNICA  NA DOL.                                     2 6 58 2 1 69 8 85 5 5 103 149,28%

101. RTV SLOVENIJA 1 96 8 16 121 76 6 3 85 70,25%

102. SATURNUS 46 2 48 54 1 55 114,58%

103. ŠENTVID PRI STIČNI 15 5 3 23 20 15 10 45 195,65%

104. ŠMARNA GORA 1 1 64 11 7 84 1 74 9 7 91 108,33%

105. ŠPK ANDREJA KOKALJA    1 1 2 2 7 13 1 3 4 9 17 130,77%

106. VELIKE LAŠČE 1 56 8 20 85 1 67 9 22 99 116,47%

107. VEVČE 15 2 2 19 12 1 3 16 84,21%

108. VIHARNIK 5 124 2 1 132 5 134 1 4 144 109,09%

109. ŽELEZNIČAR LJUBLJANA 10 48 225 14 38 335 73 262 16 52 403 120,30%

SKUPAJ MDO PD LJUBLJANA 159 379 5248 442 1465 2 7.695 578 5318 503 1565 1 7.965 103,51%

MDO PD KAMNIŠKO B. A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

110. BAJTAR 93 1 13 107 82 1 12 95 88,79%

111. BLAGOVICA 111 20 36 167 108 16 35 159 95,21%

112. DOMŽALE 12 23 305 42 177 559 39 321 40 142 542 96,96%

113. GRS KAMNIK 0 0

114. JANEZ TRDINA 2 5 179 43 44 273 6 191 61 44 302 110,62%

115. KAMNIK 30 26 858 73 313 1.300 61 801 71 300 1.233 94,85%

116. PLEZALNI KLUB KAMNIK                  50 13 55 118 54 50 59 163 138,14%

117. KOMENDA 1 1 224 17 56 299 2 243 20 61 326 109,03%

118. MORAVČE 1 2 137 9 50 199 3 141 10 108 262 131,66%

119. ONGER 4 102 11 45 162 6 84 12 49 151 93,21%

120. PIJAVA GORICA                   novo 2016 0

SKUPAJ MDO PD KAMNIŠKO B. 46 61 2059 229 789 0 3.184 117 2025 281 810 0 3.233 101,54%

MDO PD NOTRANJSKE A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

121. AVTOMONTAŽA 44 1 3 48 58 7 65 135,42%

122. BLAGAJANA 2 133 5 58 198 2 138 4 53 197 99,49%



123. BOROVNICA 1 55 10 37 103 1 43 11 24 79 76,70%

124. CERKNICA 1 4 111 5 4 125 3 130 8 7 148 118,40%

125. PK EKSTREM                         10 2 1 13 2 7 2 11 84,62%

126. HORJUL 140 15 100 255 1 146 17 119 283 110,98%

127. LOGATEC 1 5 130 5 13 154 2 129 8 17 156 101,30%

128. PANORAMA 1 4 2 7 0 0,00%

129. PRESERJE-PODPEČ 109 5 322 436 1 92 3 318 414 94,95%

130. ROVTE 40 4 18 62 1 41 5 22 69 111,29%

131. PD REGA LOG 53 3 34 90 59 4 24 87 96,67%

132. PLEZALNO DR. GRIF 11 11 4 4 36,36%

133. SNEŽNIK V LOŠKI DOLINI 19 2 1 22 9 2 1 12 54,55%

134. SVETI VID 39 9 6 1 55 41 8 3 1 53 96,36%

135. ŠPD KORENJAK 1 2 3 1 15 16 533,33%

136. ŠENTJOŠT 1 29 20 42 92 37 18 40 95 103,26%

137. VRHNIKA 8 444 19 127 598 10 452 27 130 619 103,51%

SKUPAJ MDO PD NOTRANJSKE 3 21 1360 106 781 1 2.272 23 1383 132 769 1 2.308 101,58%

MDO PD PODRAVJA A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

138. BREZJE 56 1 7 64 62 4 9 75 117,19%

139. CIRKULANE 2 42 3 37 84 2 49 35 86 102,38%

140. DONAČKA GORA 54 13 24 91 53 14 25 2 94 103,30%

141. DRAVA 149 21 19 189 150 22 26 198 104,76%

142. GRS MARIBOR 0 0

143. FRAM 1 7 252 35 109 404 8 265 29 143 445 110,15%

144. HALOZE 1 56 1 2 60 1 45 2 2 50 83,33%

145. JAKOB ALJAŽ 4 151 2 157 5 124 2 131 83,44%

146. KOZJAK-AKADEMSKO  PD 13 32 198 33 75 351 52 212 28 78 370 105,41%

147. KOLES.POH.DR. HEJ G.N. 2 133 4 12 151 2 174 3 7 186 123,18%

148. LOVRENC NA POHORJU 1 107 20 62 190 1 122 22 68 213 112,11%

149. MAJŠPERK 91 4 28 123 107 10 17 134 108,94%

150. MAKOLE 53 5 82 140 55 3 62 120 85,71%

151. MAKS MEŠKO ORMOŽ 1 3 117 22 65 208 2 125 15 99 241 115,87%

152. MARIBOR-MATICA 2 1 440 60 142 645 6 407 53 121 587 91,01%

153. MARIBORSKI TISK 28 1 3 32 1 34 35 109,38%

154. MIKLAVŽ 75 5 20 100 73 4 37 114 114,00%

155. OPLOTNICA 110 16 78 204 125 22 70 217 106,37%

156. OBČINE KIDRIČEVO 5 79 18 26 128 6 60 11 28 105 82,03%

157. PK 6B PTUJ              20 5 33 58 1 14 7 24 46 79,31%

158. PALOMA - SLADKI VRH 190 18 48 1 257 168 21 35 1 225 87,55%

159. PIRAMIDA MAR.- PTUJ 2 60 3 5 70 2 58 4 5 69 98,57%

160. PLANIKA 94 5 5 104 1 98 4 6 109 104,81%

161. POHORJE 69 3 21 93 69 3 23 95 102,15%

162. POLJČANE 1 6 274 38 201 520 4 272 37 187 500 96,15%

163. POŠTA IN TELEKOM MARIBOR 95 4 1 100 90 4 3 97 97,00%

164. PTUJ 2 3 320 19 359 2 705 3 327 23 279 632 89,65%

165. NAVEZA 7 52 9 48 116 6 45 10 28 89 76,72%

166. RUŠE 1 2 233 8 67 311 4 242 10 74 330 106,11%

167. SKALCA HOČE SLIVNICA 3 136 7 45 191 3 148 2 40 193 101,05%

168. SLOVENSKA BISTRICA 3 6 166 12 264 451 6 175 16 253 450 99,78%

169. AK STRATUS                                        0 12 17 1 30

170. AK SLOVEN. BISTRICA 23 4 46 9 62 144 32 43 8 56 139 96,53%

171. TAM MARIBOR 6 18 145 4 7 180 41 200 9 9 1 260 144,44%

172. TISA MARIBOR 37 1 2 40 38 1 2 41 102,50%

173. VEČER 48 1 4 53 45 4 4 53 100,00%

174. ŽELEZNIČAR MARIBOR 78 5 83 99 1 8 108 130,12%

175. ŽETALE           19 2 21 17 2 19 90,48%

SKUPAJ MDO PD PODRAVJA 56 106 4.273 410 1.970 3 6.818 201 4.407 408 1.866 4 6.886 101,00%

MDO PD POMURJA A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

176. GORNJA RADGONA 2 2 134 33 98 1 270 2 152 27 97 1 279 103,33%

177. GORIČKO TROMEJA                           33 4 6 43 47 8 16 71 165,12%

178. HAKL 2 1 151 18 94 266 3 149 12 84 248 93,23%

179. LENART 1 225 22 68 316 5 226 22 77 330 104,43%

180. LENDAVA 4 57 15 76 4 69 3 15 91 119,74%

181. LJUTOMER 1 144 17 35 197 1 133 14 30 178 90,36%

182. MATICA MURSKA SOBOTA 1 2 234 22 79 32 370 2 248 30 58 34 372 100,54%

183. MURA 4 84 5 3 96 4 70 3 4 81 84,38%

SKUPAJ MDO PD POMURJA 6 14 1062 121 398 33 1.634 21 1094 119 381 35 1.650 100,98%

MDO PD POSOČJA A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

184. AJDOVŠČINA 6 24 196 14 41 281 29 209 20 73 331 117,79%

185. SPD BENEČIJA 15 15 15 15 100,00%



186. BOVEC 6 2 77 5 21 111 9 84 1 24 118 106,31%

187. BRDA 97 2 30 129 97 2 30 129 100,00%

188. CERKNO 17 168 18 60 263 17 164 17 47 245 93,16%

189. DR.EKSTR. ŠPORTOV 3 26 4 9 42 2 40 3 38 83 197,62%

190. GRS BOVEC 0 0

191. IDRIJA 5 11 163 20 107 306 18 166 34 104 322 105,23%

192. PK IDRIJA                                novo 2016 0

193. JAVORNIK-ČRNI VRH 3 53 3 19 78 3 58 3 25 89 114,10%

194. KOBARID 1 117 14 85 217 3 106 14 80 203 93,55%

195. KRIŽNA GORA 3 7 71 15 59 7 162 8 77 14 50 9 158 97,53%

196. NOVA GORICA 10 28 504 42 196 780 31 475 39 125 670 85,90%

197. PODBRDO 124 2 13 139 131 5 7 143 102,88%

198. SPD V GORICI 118 118 119 119 100,85%

199. TOLMIN 8 14 404 20 199 7 652 16 416 28 220 10 690 105,83%

200. VALENTIN STANIČ KANAL 1 63 3 25 92 1 69 2 30 102 110,87%

 SKUPAJ MDO PD POSOČJA 38 111 2196 162 864 14 3.385 137 2226 182 853 19 3.417 100,95%

MDO PRIMORSKE PD A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

201. BRKINI 8 8 2 2 25,00%

202. DP KOPER 1 25 6 38 70 35 7 18 60 85,71%

203. PIRAN                      23 3 100 126 29 2 120 151 119,84%

204. OBALNI ALPIN.KLUB 1 14 34 4 53 11 40 3 1 55 103,77%

205. OBALNO-KOPER 7 4 369 19 108 507 13 351 25 162 551 108,68%

206. PK DIVAČA 5 5 15 25 5 15 20 80,00%

207. ŠPK PLUS                                                 6 8 26 40 6 8 26 40 100,00%

208. PODNANOS 8 67 18 43 136 2 72 18 53 145 106,62%

209. POSTOJNA 6 3 186 31 108 334 5 203 26 134 368 110,18%

210. ŠD PROTEUS                                           4 5 6 15 7 4 5 16 106,67%

211. SEŽANA 1 6 211 19 57 294 4 218 8 31 261 88,78%

212. SLAVNIK            2 60 3 19 84 5 60 4 21 90 107,14%

213. SNEŽNIK-ILIRSKA BISTRICA 3 2 161 10 145 321 4 168 11 133 316 98,44%

214. SPD TRST 220 220 219 219 99,55%

215. VIPAVA 3 8 84 30 57 182 7 98 23 82 210 115,38%

SKUPAJ MDO PRIMORSKE PD 24 45 1463 161 722 0 2.415 51 1513 139 801 0 2.504 103,69%

SAVINJSKI MDO PD A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

216. ATOMSKE TOPLICE 4 61 8 50 123 3 65 5 40 113 91,87%

217. BOČ-KOSTRIVNICA 89 11 23 123 97 13 36 146 118,70%

218. CELJE-MATICA 19 25 242 40 421 747 43 234 54 366 697 93,31%

219. DOBRNA          2 88 4 25 119 2 87 4 19 2 114 95,80%

220. DOBROVLJE-BRASLOVČE 2 152 39 140 333 163 38 135 336 100,90%

221. DR. ŠALEŠKI ALP.ODSEK 22 4 50 7 20 103 32 47 9 21 109 105,83%

222. GALICIJA                109 4 78 191 1 107 7 85 200 104,71%

223. DRAMLJE 5 96 13 82 196 4 84 12 47 147 75,00%

224. GORNJI GRAD 7 202 27 72 2 310 5 203 26 69 2 305 98,39%

225. GRMADA CELJE 8 10 254 16 72 360 23 280 24 72 399 110,83%

226. GRS CELJE 0 0

227. K2                                                              1 1 27 53 82 1 25 1 58 85 103,66%

228. KAŠ ŠMARTINSKO JEZERO                 0 1 1

229. LIBOJE 82 4 21 107 88 4 18 110 102,80%

230. LJUBNO OB SAVINJI 2 4 198 20 44 268 5 201 18 45 269 100,37%

231. LOČE 1 3 72 6 10 92 4 89 8 18 119 129,35%

232. LOŽNO SV.FLORJAN 1 75 4 13 93 1 75 6 13 95 102,15%

233. LUČE 1 113 24 35 173 2 120 19 37 178 102,89%

234. MOZIRJE 3 74 13 33 123 2 79 12 41 134 108,94%

235. NAZARJE 2 181 31 87 301 2 198 43 96 339 112,62%

236. OJSTRICA 4 63 2 55 124 4 74 56 134 108,06%

237. ŠD PAJKI                                                   1 20 8 86 115 2 31 10 85 128 111,30%

238. PK RIFNIK               4 18 8 2 30 62 26 6 23 55 88,71%

239. PK ROGAŠKA  SLATINA   2 3 7 12 2 2 16,67%

240. POLZELA 1 3 140 20 140 304 3 145 16 160 324 106,58%

241. PREBOLD 1 74 7 32 1 115 1 61 5 49 116 100,87%

242. PREVORJE 10 10 10 10 100,00%

243. PRISTAVA 36 4 6 46 34 14 6 54 117,39%

244. POŠTA IN TELEKOM CELJE 2 2 94 4 7 109 4 100 10 14 128 117,43%

245. REČICA OB SAVINJI 1 141 27 82 251 1 146 34 66 13 260 103,59%

246. SLIVNICA PRI CELJU 5 2 73 22 94 196 6 55 18 81 160 81,63%

247. SLOGA-ROGATEC 58 4 32 94 68 3 31 102 108,51%

248. SLOVENSKE KONJICE 4 2 239 14 185 444 4 244 15 177 440 99,10%

249. PK SLOVENSKE KONJICE 32 9 43 84 1 28 7 34 70 83,33%

250. SOLČAVA 26 3 2 31 29 3 3 35 112,90%



251. SPIN 4 4 4 4 100,00%

252. ŠEMPETER V SAVINJ. DOLINI 1 125 6 60 192 1 136 5 43 185 96,35%

253. ŠENTJUR 1 95 9 79 184 2 91 7 79 179 97,28%

254. ŠKALE-HRASTOVEC 1 160 20 34 215 1 157 19 33 210 97,67%

255. ŠMARJE PRI JELŠAH 3 1 84 9 9 106 5 102 10 11 128 120,75%

256. ŠMARTNO OB PAKI 1 5 102 11 29 148 6 105 12 31 1 155 104,73%

257. ŠOŠTANJ 6 9 206 24 69 314 12 205 19 64 300 95,54%

258. TABOR 43 7 19 69 1 43 4 26 74 107,25%

259. VELENJE 1 14 504 29 252 8 808 15 488 25 123 651 80,57%

260. VINSKA GORA 83 14 60 157 1 81 11 69 162 103,18%

261. VITANJE 2 67 8 24 101 8 64 5 31 108 106,93%

262. VOJNIK 2 134 6 93 235 3 145 7 158 313 133,19%

263. VRANSKO 3 3 79 11 44 140 1 73 12 28 114 81,43%

264. VRELEC 2 95 5 6 108 2 101 11 5 119 110,19%

265. ZABUKOVICA 3 151 13 80 247 3 155 29 61 248 100,40%

266. ZREČE 2 3 190 21 160 376 3 158 11 117 289 76,86%

267. ŽALEC 1 97 21 110 229 112 23 110 245 106,99%

268. ŽELEZAR ŠTORE 3 58 38 99 3 59 45 107 108,08%

269. ŽELEZNIČAR CELJE 70 4 29 103 65 4 40 109 105,83%

270. ZAVOD ZZZV CELJE 9 1 207 9 8 234 3 177 4 3 187 79,91%

271. ZGORNJ.ALP.KLUB RINKA 1 3 3 7 4 2 6 85,71%

272. ŽUSEM 51 12 10 73 41 6 47 64,38%

SKUPAJ SAVINJSKI MDO PD 109 149 5.789 639 3.293 11 9.990 256 5.840 662 3.078 18 9.854 98,64%

MDO PD ZASAVJA A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

273. BOHOR-SENOVO 1 109 13 44 167 1 117 13 37 168 100,60%

274. BREŽICE 8 18 258 10 77 371 24 271 11 53 359 96,77%

275. DOL PRI HRASTNIKU 1 60 2 56 119 1 45 3 53 102 85,71%

276. HRASTNIK 4 91 2 35 132 4 107 3 25 139 105,30%

277. KUM 146 3 8 157 136 3 10 149 94,90%

278. LAŠKO 1 150 4 19 174 3 136 7 19 165 94,83%

279. LISCA-SEVNICA KRŠKO 2 8 314 40 85 1 450 8 347 36 116 1 508 112,89%

280. LITIJA 7 12 270 18 56 363 27 241 19 69 356 98,07%

281. PK LAŠKO 4 1 11 16 4 2 17 23 143,75%

282. POSAVSKI ALP. KLUB 11 57 15 50 133 17 56 8 52 1 134 100,75%

283. DRUŠTVO PROSTI ČAS 3 8 4 15 2 4 4 10 66,67%

284. RADEČE 1 4 145 15 33 198 3 163 11 26 203 102,53%

285. RIMSKE TOPLICE 221 16 69 306 223 21 65 309 100,98%

286. PK RIMSKE TOPLICE                             2 2 5 9 5 1 9 15 166,67%

287. TRBOVLJE 4 65 9 82 160 3 57 6 18 84 52,50%

288. VIDEM 3 1 126 4 16 150 1 141 3 26 171 114,00%

289. ZAGORJE OB SAVI 4 4 255 29 57 349 11 248 19 65 343 98,28%

SKUPAJ MDO PD ZASAVJA 29 65 2276 191 707 1 3.269 103 2299 170 664 2 3.238 99,05%

OSTALO A+ A B S+Š P+O OPP Skupaj A B S+Š P+O OPP Skupaj

290. Czech Mount. Association      novo 2016 0

SKUPAJ PZS 651 1.304 35.087 3.451 13.963 118 54.574 2.045 35.587 3.514 13.862 142 55.150 101,06%

Vseh društev včlanjenih v PZS v letu 2016 290

Društva GRS 9

Nova društva včlanjena v letu 2016 3


